


شماره سند: OH-ML-PO01/01 تاریخ تدوین: ۹۴/۰۲/۱۵ تاریخ بازنگری: ۹۵/05/28 تاریخ ابلاغ: ۹۵/۰۶/۱۰	مرکز آموزشی، پژوهشی و درمانی امید	
	سیاست های کلان	

سیاست	ذی نفعان
۱- با توجه به دولتی بودن مرکز آموزشی، پژوهشی و درمانی امید این مرکز تابع قوانین و مقررات سازمان های دولتی می باشد.	وزارت بهداشت، دانشگاه علوم پزشکی مشهد، معاونت های درمان، توسعه و منابع انسانی، آموزش، بهداشتی، کلان، پزشکان، میانان و ارباب رجوع
۲- جذب و بکارگیری نیروی انسانی در این مرکز درمانی توسط سازمان های بالادستی اعم از وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و دانشگاه علوم پزشکی مشهد انجام می پذیرد.	دانشگاه علوم پزشکی مشهد، معاونت توسعه و منابع انسانی، کلان و پزشکان
۳- منابع مالی دینامیکی این مرکز درمانی از محل بودجه عمومی دولت و در قالب اعتبارات دولتی و درآمد های اختصاصی تامین می گردد.	دانشگاه علوم پزشکی مشهد، مراکز غیر طرف قرارداد، خیرین، کلان، میانان و ارباب رجوع
۴- پرداخت حقوق و مزایای کارکنان بیمارستان تابع ضوابط و اصول قانون مدیریت خدمات کشوری می باشد.	وزارت بهداشت، دانشگاه علوم پزشکی، کلان
۵- توسعه و نگهداشت نیروی انسانی و هم چنین مسیر ارتقا شغلی کارکنان بر اساس اصول و موازین قانون مدیریت خدمات کشوری و استانداردهای وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی انجام می شود.	معاونت توسعه و منابع انسانی، کارگزینی ستاد
۶- پاسداری و حرمت از سلامتی کارکنان، مراجعین و بیماران از اصول مسلم پذیرفته شده در این مرکز بوده و برنامه ریزی ها مورد توجه قرار می گیرد.	معاونت بهداشتی و معاونت درمان، واحد کنترل عفونت، واحد بهداشت محیط، واحد آموزش، واحد آموزش به بیمار
۷- به منظور جلب مشارکت کارکنان و افزایش انگیزه آن ها، پرداخت های غیر مستقیم کارکنان شامل کالاهای اساسی و دستاوردهای علمی و خدماتی و مصوبه های انسانی دانشگاه پرداخت می شود.	دانشگاه علوم پزشکی مشهد، کلان
۸- خدمات تخصصی، درمانی و آموزشی در این بیمارستان توسط کارکنان واحد های اداری و درمانی به برافراشته شدن این خدمات به صورت یکسان بدون توجه به مسائل نژادی، قومی، مذهبی و ملی ارائه می گردد.	دانشگاه علوم پزشکی مشهد، کلان بیمارستان، میانان و مراجع کنندگان
۹- تعرفه خدمات در این مرکز درمانی، بر اساس تعرفه مصوب هیات وزیران برای بخش دولتی می باشد و سعی می شود خدمات با کمترین هزینه و با پر بازدهی از فروش خدمات و اقدامات غیر ضروری به بیمار انجام شود.	دانشگاه علوم پزشکی مشهد، کلان، میانان و مراجع کنندگان
۱۰- خرید کالا و خدمات بر اساس آیین نامه مالی و معاملاتی دانشگاه علوم پزشکی کشور انجام می شود.	دانشگاه علوم پزشکی مشهد، خیرین، کلان
۱۱- این مرکز در فرایند های ارائه خدمات بهداشتی و اجتماعی و زیست محیطی را مورد توجه قرار می دهد.	دانشگاه علوم پزشکی مشهد، معاونت بهداشتی، کلان بیمارستان، میانان، مراجع کنندگان (ارباب رجوع)
۱۲- طرح تحول سلامت که تضمین کننده حقوق گیرنده خدمت و ارائه کننده خدمات است در این مرکز اجرامی گردد.	دانشگاه علوم پزشکی مشهد، کلان بیمارستان، میانان، مراجع کنندگان (ارباب رجوع)
۱۳- با توجه به تکلیف دینی، مذهبی و رعایت شئون اخلاق اسلامی و موازین شرعی دین و تعظیم شعائر اسلامی کلیه کارکنان مکلفند اصول و موازین دین مسین اسلام را رعایت نموده و در محل کار از محرمات پرهیز و واجبات را ادا نمایند و آداب اخلاق اسلامی را رعایت نمایند.	کلان بیمارستان، مراجع کنندگان (ارباب رجوع)، میانان و ویزیتورها
۱۴- امر معروف و نهی از منکر به عنوان یک واجب شرعی با رعایت اصول مربوط به بیماران بیمارستان واجب می باشد.	کلان بیمارستان، مراجع کنندگان (ارباب رجوع)، میانان و ویزیتورها
۱۵- سیاست های بیمارستان به صورت دقیق در قالب خط مشی و روش قابل اجرامی باشد.	کلان بیمارستان، میانان، مراجع کنندگان (ارباب رجوع)

مهرو امضاء تهیه کننده	تیم مدیریت اجرایی بیمارستان	تاریخ: ۹۵/05/28
مهرو امضاء تایید کننده	دکتر حسن خداپرست - مدیر بیمارستان	تاریخ: ۹۵/۰۶/03
مهرو امضاء تصویب کننده	دکتر سید امیر آل داود - رئیس بیمارستان	تاریخ: ۹۵/۰۶/۱۰

